中国地球物理学会文件

球会字（2021）第 26 号

中国地球物理学会关于发布《地层条件下煤岩声波速度室内测试

技术规程》等 2 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国地球物理学会团体标准管理办法》的有关规定，

团体标准《地层条件下煤岩声波速度室内测试技术规程》和《煤

田三维地震勘探断层智能化预报技术规范》现已完成编制工作。

现批准《地层条件下煤岩声波速度室内测试技术规程》和《煤田

三维地震勘探断层智能化预报技术规范》为中国地球物理学会团

体标准，标准编号分别为 T/CGS 003-2021、T/CGS 004-2021，

于 2021 年 11 月 3日发布，自发布之日起正式实施。

特此公告。

中国地球物理学会

2021.11.3